
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY KOWAL

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 257 i 258 Ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 ze zmianami),

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/72/2016 z dnia 28.01.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 
2016r., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 7/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 
8/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XVI/80/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 15/2016, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 16/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 21/2016, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 22/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 24/2016, Uchwałą 
Rady Gminy Kowal Nr XVII/89/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 26/2016, Zarządzeniem Wójta 
Gminy Kowal Nr 27/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XVII/97/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy 
Kowal Nr 29/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 34/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 
37/2016, Uchwałą Rady Gminy Kowal Nr XIX/103/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 39/2016, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 42/2016, Zarządzeniem Wójta Gminy Kowal Nr 44/2016, Uchwałą 
Rady Gminy Kowal Nr XX/110/2016 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:"Wydatki budżetu w wysokości 17.209.696,32 zł" pozostają bez zmian, z 
tego:

a) bieżące w wysokości                   12.157.849,48 zł,

b) majątkowe w wysokości                5.051.846,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Wójt Gminy Kowal

Stanisław Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 3609



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3609



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 49/2016

Wójta Gminy Kowal

z dnia 14 października 2016 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 927 520,91 0,00 1 927 520,91
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 927 520,91 0,00 1 927 520,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 621,00 - 150,00 3 471,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 150,00 7 450,00

801 Oświata i wychowanie 5 421 536,86 1 990,00 5 423 526,86
80101 Szkoły podstawowe 2 737 092,41 77 177,10 2 814 269,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 59 900,00 - 3 000,00 56 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 900,00 60 400,00 839 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 700,00 19 778,10 168 478,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 298,91 4 801,00 77 099,91
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 909,00 2 091,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 943,00 - 2 893,00 1 050,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 214 725,32 - 69 914,93 144 810,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 300,00 - 1 000,00 6 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 700,00 - 63 000,00 88 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 - 4 000,00 19 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 - 900,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 155,00 - 1 014,93 140,07

80104 Przedszkola 477 646,81 3 657,17 481 303,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 020,00 1 900,00 9 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 400,00 2 300,00 20 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 600,00 3 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 564,90 35,10

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 718,00 - 577,93 140,07

80110 Gimnazja 338 533,08 - 1 029,34 337 503,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 440,00 - 1 000,00 5 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 700,00 - 3 000,00 156 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 952,79 200,00 31 152,79
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 050,00 300,00 2 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 014,49 1 744,06 56 758,55
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 700,00 200,00 4 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 714,00 - 473,40 1 240,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 370 362,65 19 900,00 390 262,65
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 900,00 31 900,00 178 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 4 330,00 31 630,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 649,00 5 149,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - 10 000,00 9 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 - 70,00 390,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3609



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 100,00 - 360,00 740,00

4430 Różne opłaty i składki 6 045,00 - 321,00 5 724,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4 402,00 - 328,00 4 074,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 - 1 400,00 400,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 196 495,30 0,00 196 495,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00 700,00 21 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 100,00 3 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 945,00 - 800,00 1 145,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

115 211,61 - 23 500,00 91 711,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 400,00 - 18 000,00 62 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 - 3 000,00 12 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 - 500,00 1 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

935 819,68 - 4 300,00 931 519,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 310,00 500,00 38 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 600,00 - 9 000,00 507 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 100,00 5 600,00 96 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 100,00 - 1 400,00 11 700,00

852 Pomoc społeczna 4 061 526,83 0,00 4 061 526,83
85202 Domy pomocy społecznej 10 563,36 - 3 350,00 7 213,36

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 563,36 - 3 350,00 7 213,36

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 329 571,00 3 350,00 1 332 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 074,00 3 000,00 32 074,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 350,00 1 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 205 347,00 0,00 205 347,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 158,00 1 158,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 067,00 - 158,00 909,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 561,99 - 1 990,00 113 571,99
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 545,99 - 1 990,00 11 555,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 575,00 - 90,00 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 - 1 550,00 6 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 - 250,00 1 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 100,00 200,00

Razem: 17 209 696,32 0,00 17 209 696,32

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3609


		2016-10-25T10:12:47+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




